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Biatystok Malmeda 12 - Przedmiar robot

OBMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia [ j-m. [ Poszcz. [ Razem
1 PIWNICA
1|KNR 4-01 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych m2
d.1/0818-05
Pom. gospo- |17,3 m2 17,300
darcze
Archiwum 22,3 m?2 22,300
Magazyn 11,7 m2 11,700
Pom. gospo- |3 m2 3,000
darcze
Archiwum 3.3 m?2 3,300
RAZEM 57,600
2|KNR 4-01 Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tyn-  |m2
d.1/1204-08 koéw z poszpachlowaniem nieréwnosci
Sufity
Pom. gospo- |17,3 m2 17,300
darcze
Archiwum 223 m?2 22,300
Magazyn 11,7 m2 11,700
Pom. gospo- |3 m2 3,000
darcze
Archiwum 3,3 m2 3,300
A (sumaczesciowa) ] e
m?2 57,600
Sciany
Pom. gospo- |(3,59+4,82)*2*1,66 m2 27,921
darcze
Archiwum (4,60+4,82)*2*1,66 m?2 31,274
Magazyn (2,39+4,82)*2*1,66 m?2 23,937
Pom. gospo- |(2,35+1,38)*2*1,66 m2 12,384
darcze
Archiwum (2,37+1,38)*2*1,66 m?2 12,450
B (sumacze$ciowa) ] e
m?2 107,966
RAZEM 165,566
3|KNR 4-01 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynkéw wewnetrznych sufi- |[m2
d.1(1204-01 tow
poz.2A m2 57,600
RAZEM 57,600
4|KNR 4-01 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynkdw wewnetrznych m2
d.1(1204-02 $cian
poz.2B m?2 107,966
RAZEM 107,966
5/KNR 4-01 Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynkow wewnetrznych scian m2
d.1/1206-02 bez szpachlowania
Sciany
Pom. gospo- |(3,59+4,82)*2*0,60 m2 10,092
darcze
Archiwum (4,60+4,82)*2*0,60 m?2 11,304
Magazyn (2,39+4,82)*2*0,60 m?2 8,652
Pom. gospo- |(2,35+1,38)*2*0,60 m2 4,476
darcze
Archiwum (2,37+1,38)*2*0,60 m?2 4,500
RAZEM 39,024
6|KNR 4-01 Jednokrotne malowanie farbg olejng uprzednio malowane;j stolarki drzwiowej, |m2
d.1/1209-08 z.  |Scianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - jednostronnie skrzydta ptytowe
sz.4.5.4. petne lub z jedng szybg o pow. do 0,2 m2 - oscieznice tgcznie z cwieréwatkami
9914-01 z. |- opaski dwustronne gtadkie o szer. do 10 cm
sz.4.54.
9914-07 z.
sz.4.54.
9914-08
0,90*2,00*4 m?2 7,200
RAZEM 7,200
7 Dwukrotne malowanie posadzki farbg do betonu wraz z poszpachlowaniemi |m?2
d.1|kalk. wiasna |przygotowaniem podtoza
poz.1 m2 57,600
RAZEM 57,600
8 Udroznienie kanatéw wentylacyjynych typu "Z" wraz z wymiang kratek wentyla- |kpl.
d.1|kalk. wkasna |cyjnych
4 kpl. 4,000
RAZEM 4,000
9 Przebicie otworéw wentylacynych - $ciana grubosci 15cm - 2 kratrki wentyla-  |kpl.
d.1|kalk. wkasna |cyjne
kpl. 2,000
RAZEM 2,000
2 PARTER
2.1 PRACE ROZIBORKOWE
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Biatystok Malmeda 12 - Przedmiar robot OBMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia j-m. Poszcz. Razem
10/KNR 4-01 Wykucie z muru oscieznic stalowych o powierzchni do 2 m2 - drzwi szt.
d.2.1/0354-07
WC - 12 1 szt. 1,000
POM. OPIE- |1 szt. 1,000
KI-10
POM.14- 1 szt. 1,000
POM. 3
RAZEM 3,000
11|KNR 4-01 Przebicie otworéw w $cianach z cegiet o grubosci 1/2 ceg. na zaprawie wa- szt.
d.2.1|0333-01 piennej
Pom. gospo- |1 szt. 1,000
darcze - 13
RAZEM 1,000
12|KNR 4-01 Rozebranie posadzki z ptytek na zaprawie cementowe;j m2
d.2.1]0811-07
Pomieszcze- |7,2+11,1+2,0 m2 20,300
nie6,7,8
RAZEM 20,300
13|KNR 4-01 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych wraz z cokolikami m2
d.2.1/0818-05
POM. OPIE- {11,90 m?2 11,900
KI 10
RAZEM 11,900
14|KNR 4-02 Demontaz baterii szt.
d.2.1]0132-01
POM. 9 1+1 szt. 2,000
RAZEM 2,000
15|KNR 4-02 Demontaz kabiny prysznicowej kpl.
d.2.1]0235-07
analogia
POM. 9 1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000
16|KNR 4-02 Demontaz umywalki kpl.
d.2.1/0235-06
analogia
POM. 9 1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000
17 Demontaz bojlera kpl.
d.2.1|analogia
POM. 9 1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000
18/KNR 4-01 Wykucie z muru potki betonowe;j m
d.2.1]0354-12
analogia
Pom. 13 1,08 m 1,080
RAZEM 1,080
19 Demontaz destylatora kpl.
d.2.1|kalk. wtasna
1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000
2.2 PRACE MONTAZOWE
20|KNR 2-02 Scianki dzialowe GR z plyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych po- |m2
d.2.2|2003-03 jedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 55-02 - wypetnienie wetl-
na mineralna grubosci 50mm
Pomieszcze- |(2,92+1,50%2+1,40+1,60)*3,71-<otwory>(1,00*2,05*3+0,50%0,50) m?2 26,693
nie6,7,8
Pomieszcze- |(0,25+1,36+1,10+0,92)*3,76-<otwory>(1,00*2,05*2+0,90*2,05*1) m?2 7,704
nie 3i12
Pomieszcze- |(4,92+0,10)*3,20-<otwory>(1,00*2,05*1) m2 14,014
nie 5
RAZEM 48,411
21 Zabudowa otworu pomiedzy ekspedycjg a komunikacja ptyta meblowag m2
d.2.2|kalk. wtasna
0,80*0,60 m?2 0,480
RAZEM 0,480
22|KNR-W 2-02 |Oscieznice stalowe dla drzwi wewnatrzlokalowych + profile GK wzmocnione szt.
d.2.2{1025-01
Pomieszcze- |3 szt. 3,000
nie6,7,8
Pomieszcze- |3 szt. 3,000
nie 3i12
Pomieszcze- |1 szt. 1,000
nie 5
RAZEM 7,000
23 Skrzydta drzwiowe wewnetrzne fabrycznie wykonczone w kolorze biatym wypo- [szt.
d.2.2|kalk. wlasna |sazone w zamki i klamki, do pomieszczen higienicznych wyposazone w kratki

nawiewne PCV w kolorze biatym
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Biatystok Malmeda 12 - Przedmiar robot

OBMIAR

Lp.

Podstawa

Opis i wyliczenia

j-m.

Poszcz.

Razem

poz.22

szt.

7,000

RAZEM

7,000

24
d.2.2

kalk. wtasna
Pomieszcze-
nie 10 - po-
koj opieki far-
maceutycz-
nej

Drzwi ze skrzydtem bezprofilowym ze szkta matowego + okucia ze stali nie-
rdzewnej
1

szt.

szt.

1,000

RAZEM

1,000

25
d.2.2

kalk. wtasna

Okienko podawcze PCV pomiedzy recepturg a zmywalnig - pomiedzy skrzydta-
mi skrzynka z ptyty meblowej - wymiary 50cm x 50cm
1

szt.

szt.

1,000

RAZEM

1,000

26
d.2.2

kalk. wtasna
Pomieszcze-
nie6,7,8
Pomieszcze-
nie 3i12

Kanaty wentylacyjne z rur spiro zakonczone wentylatorami wyciggowymi, obu-
dowane konstrukcjg z plyt GK
7,06+3,20+0,20

0,20

10,460

0,200

RAZEM

10,660

27
d.2.2

KNR 0-12
0829-03
Pomieszcze-
nie 6 - zmy-
walnia
Pomieszcze-
nie 7 - recep-
tura
Pomieszcze-
nie 8 - $luza
Pomieszcze-
nie 9 - archi-
wum
Pomieszcze-
nie 10 - po-
koj opieki far-
maceutycz-
nej
Pomieszcze-
nie 11 - po-
mieszczenie
socjalne
Pomieszcze-
nie 12 - po-
mieszczenie
sanitarne
Pomieszcze-
nie 13 - po-
mieszczenie
gospodarcze

Licowanie scian ptytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej

1,00*2*0,6

(2,92+0,60+0,60)*0,60

(0,50+1,40+0,50)*1,60

(1,10+1,00)*1,50+(0,90*3)*1,00<uzupetnienie brakéw po demontazach>

0,80%1,60

1,40%1,60

(1,00+1,18+1,00+1,18)*2,10

(1,35+1,10+1,35)*2,00<uzupetnienie brakéw do demontazach>

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

1,200

2,472

3,840

5,850

1,280

2,240

9,156

7,600

RAZEM

33,638

28
d.2.2

KNR 0-12
1118-03
Pomieszcze-
nie 6 - zmy-
walnia
Pomieszcze-
nie 7 - recep-
tura
Pomieszcze-
nie 8 - $luza
Pomieszcze-
nie 9 - archi-
wum
Pomieszcze-
nie 10 - po-
koj opieki far-
maceutycz-
nej
Pomieszcze-
nie 12 - po-
mieszczenie
sanitarne
Pomieszcze-
nie 13 - po-
mieszczenie
gospodarcze

Posadzki wraz z cokolikami z ptytek o wymiarach 30 x 30 cm, uktadanych me-
toda zwykig
7,20

1.1

2,00

1,20<uzupetnienie po demontazach>

11,9

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

7,200

11,100

2,000

1,200

11,900

2,300

1,500
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Biatystok Malmeda 12 - Przedmiar robot

OBMIAR

Lp.

Podstawa

Opis i wyliczenia

j-m.

Poszcz.

Razem

RAZEM

37,200

2.3

Prace malarskie

d.2.3

KNR 4-01
1204-01
Pomieszcze-
nie 2 - maga-
zyn lekéw
Pomieszcze-
nie 3 - maga-
zyn lekéw
Pomieszcze-
nie 4 - pom.
administra-
cyjne
Pomieszcze-
nie 5 - komo-
ra przyje¢
Pomieszcze-
nie 6 - zmy-
walnia
Pomieszcze-
nie 7 - recep-
tura
Pomieszcze-
nie 8 - $luza
Pomieszcze-
nie 9 - archi-
wum
Pomieszcze-
nie 10 - po-
koj opieki far-
maceutycz-
nej
Pomieszcze-
nie 11 - po-
mieszczenie
socjalne
Pomieszcze-
nie 12 - po-
mieszczenie
sanitarne
Pomieszcze-
nie 13 - pom.
gospodarcze
Pomieszcze-
nie 14 - ko-
munikacja

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynkow wewnetrznych sufi-
tow
16,4

15,1

7,6

12,7

7,2

2,00

2,3

6,7

6,7

2,3

38,00

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

16,400

15,100

7,600

12,700

7,200

11,100

2,000

2,300

6,700

6,700

2,300

1,500

38,000

RAZEM

129,600

30
d.2.3

KNR 4-01
1204-02
Pomieszcze-
nie 1 - eks-
pedycja
Pomieszcze-
nie 2 - maga-
zyn lekéw
Pomieszcze-
nie 3 - maga-
zyn lekéw
Pomieszcze-
nie 4 - pom.
administra-
cyjne
Pomieszcze-
nie 5 - komo-
ra przyjec
Pomieszcze-
nie 6 - zmy-
walnia
Pomieszcze-
nie 7 - recep-
tura
Pomieszcze-
nie 8 - $luza
Pomieszcze-
nie 9 - archi-
wum

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynkéw i nowych Scian
wewnetrznych
(5,10+10,09)*2*2,50

(4,53+3,62)"2*3,73

(3,68+3,74)*2*3,76

(2,11+3,58)*2*3,73

(4,92+2,59)*2*3,20

(3,32+2,25)*2*3,71

(4,42+2,78)"2*3,71

(1,40+1,40)*2*3,71

(2,10+1,08)*2*1,50
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m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

75,950

60,799

55,798

42,447

48,064

41,329

53,424

20,776

9,540




Biatystok Malmeda 12 - Przedmiar robot

OBMIAR

Lp.

Podstawa

Opis i wyliczenia

j-m.

Poszcz.

Razem

Pomieszcze-
nie 10 - po-
koj opieki far-
maceutycz-
nej
Pomieszcze-
nie 11 - po-
mieszczenie
socjalne
Pomieszcze-
nie 12 - po-
mieszczenie
sanitarne
Pomieszcze-
nie 13 - pom.
gospodarcze
Pomieszcze-
nie 14 - ko-
munikacja

(3,48+3,39)*2*3,73

(1,87+3,58)*2*3,73

(0,92+1,20)*2*1,50+(1,18+0,92)*2*1,50

(1,35+1,08)*2*1,50

(1,00+1,23+5,15+2,563+2,23+1,16+5,32+1,20+4,53+1,20+1,52+3,39)*2*3,76

m2

m2

m2

m2

m2

51,250

40,657

12,660

7,290

229,059

RAZEM

749,043

31
d.2.3

KNR 4-01
1212-28

Dwukrotne malowanie farbg olejng rur wodociggowych, gazowych i centralne-
go ogrzewania o srednicy do 50 mm
3,71*2+1,50*2+3,00+3,75*2+0,50*2+0,50*2+3,70+3,75*2+0,50*2

35,120

RAZEM

35,120

32
d.2.3

KNR 4-01
1209-08 z.
sz.4.5.4.
9914-01 z.
sz.4.5.4.
9914-07 z.
sz.4.5.4.
9914-09

Jednokrotne malowanie farbg olejng uprzednio malowanej stolarki drzwiowej,
Scianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydta ptytowe
petne lub z jedng szybg o pow. do 0,2 m2 - oscieznice tgcznie z cwieréwatkami
- opaski dwustronne profilowane o szer. do 15 cm

0,90*2*9

m2

m2

16,200

RAZEM

16,200

24

Prace instalacyjne

d.2.4

kalk. wtasna
Pomieszcze-
nie 6 - zmy-
walnia
Pomieszcze-
nie 8 - $luza
Pomieszcze-
nie 11 - so-
cjalne
Pomieszcze-
nie 13 - po-
mieszczenie
gospodarcze

Przebudowa instalacji kanalizacyjnej

1,00 <przesuniecie podejscia do zlewzmywaka>

0,50+2,92+2,50+3,20 <doprowadzenie kanalizacji do umywalki, prowadzenie w
Scianie GK i $cianie murowanej>

0,50+1,18+0,50+0,60 <doprowadzenie kanalizacji do umywalki, prowadzenie w

$cianie murowanej>

0,50+0,70

1,000

9,120

2,780

1,200

RAZEM

14,100

34
d.2.4

kalk. wtasna
Pomieszcze-
nie 8 - $luza

Dostawa i zabudowa pompy tealetowej do umywalki

1

kpl.

kpl.

1,000

RAZEM

1,000

35
d.2.4

kalk. wtasna
Pomieszcze-
nie 6 - zmy-
walnia
Pomieszcze-
nie 8 - $luza
Pomieszcze-
nie 11 - $luza
Pomieszcze-
nie 13 - po-
mieszczenie
gospodarcze

Przebudowa instalacji wodnej

1,00*2 <przesunigcie podejscia do zlewzmywaka>

(0,50+2,92+2,50+3,20)*2 <doprowadzenie wody cieptej i zimnej do umywalki,
prowadzenie w $cianie GK i $cianie murowanej>

(0,50+1,18+0,50+0,60)*2 <doprowadzenie kanalizacji do umywalki, prowadze-
nie w $cianie murowanej>

(0,50+0,70)*2

2,000

18,240
5,560

2,400

RAZEM

28,200

36
d.2.4

kalk. wtasna
Pomieszcze-
nie 2 - maga-
zyn
Pomieszcze-
nie 3 - maga-
zyn

Zabudowa pabeli LED z ramkg natynkowg wraz z wykonaniem przytgczy elek-
trycznych
4
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Biatystok Malmeda 12 - Przedmiar robot

OBMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia j-m. Poszcz. Razem
Pomieszcze- |2 m 2,000
nie 4 - pom.
admi.

Pomieszcze- |4 m 4,000
nie 5 - komo-
ra przyje¢
Pomieszcze- |2 m 2,000
nie 6 - zmy-
walnia
Pomieszcze- |3 m 3,000
nie 7 - recep-
tura
Pomieszcze- |1 m 1,000
nie 8 - $luza
Pomieszcze- |1 m 1,000
nie 9 - archi-
wum
Pomieszcze- |4 m 4,000
nie 10 - po-
koj opieki far-
maceutycz-
nej
Pomieszcze- |2 m 2,000
nie 11 - pom.
socjalne
Pomieszcze- |2 m 2,000
nie 12 - po-
mieszczenie
sanitarne
Pomieszcze- |1 m 1,000
nie 13 - po-
mieszczenie
gospodarcze
Pomieszcze- |8 m 8,000
nie 14 - ko-
munikacja
Schody do |2 m 2,000
piwnicy
RAZEM 40,000
37 Przebudowa instalacji elektrycznej kpl.
d.2.4|kalk. wtasna
1<zabudowa wigcznikow o$wietlenia po modernizacji pomieszczehn> kpl. 1,000
1<doprowadzenie zasilania do umywalki mobilnej> kpl. 1,000
1<zabudowa czujnikéw ruchu w magazynach i komunikacji> kpl. 1,000
1<doprowadzenie zasilania do przepompowni $ciekow> kpl. 1,000
RAZEM 4,000
38 Wymiana instalacji SSWiN - nowa instalacja oparta o system SATEL - dostos- |kpl.
d.2.4|kalk. wlasna |wanie okablowania do uktadu nowych pomieszczen
- centrala alarmowa SATEL
- czujka ruchu PIR - 12 szt.
- manipulator - 1 szt.
1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000
25 Dostawa wyposazenia
39 Dostawa umywalki mobilnej z grzatkg z atestem PZH np. Portvest Polska szt
d.2.5
Pomieszcze- |1 szt 1,000
nie 10 - po-
koj opieki far-
maceutycz-
nej
RAZEM 1,000
2.6 Prace porzadkowe
40 Zabezpieczenie wyposazenia, przenoszenie wyposazenia, zabezpieczenie sto- |kpl.
d.2.6 larki okiennej i drzwiowej, zapezpeiczenie posadzek, wywoz i utylizacji odpad-
koéw z prac remntowych
1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000
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